令和７年５月７日

報道機関 各位

山形市民会館

館長 稲村 英好

やまがた文学祭作品募集の広報について（依頼）

時下、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。日頃よりご協力を賜り

厚く御礼申し上げます。

さて、このたび下記の事業を開催することとなりました。

つきましては、広報のご協力方よろしくお願いいたします。

記

○催事名 やまがた文学祭「詩を書こう！」作品募集

「やまがた文学祭・現代詩賞」の作品を募集します。

（小・中学生、高校・大学生等、一般の三部門）

※入選作品は 11 月開催のイベントで表彰、また、当日配布予定の冊子に

掲載いたします。

山形市民会館

〒990-0039 山形市香澄町２丁目９番４５号

Tel023-642-3121 Fax023-642-3124